
Datum:14.06.2023

Čas:08:57:20

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
1345 14 3 460 000,00 71 500,00 3 531 500,00 navýšení příjmů za komunální odpad

1385 14 2 000 000,00 142 200,00 2 142 200,00 příjem z technických her

5 460 000,00 213 700,00 5 673 700,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 2324 0279 40 0,00 35 060,00 35 060,00 přeplatky z vyúčtování roku 2022 - plyn

3639 2324 0337 41 0,00 36 861,00 36 861,00 přeplatky z vyúčtování r. 2022 - plyn

3639 2324 8041 40 0,00 7 408,00 7 408,00 přeplatky z vyúčtování r. 2022 - energie

5512 2322 0325 39 200,00 16 800,00 56 000,00 zapojení náhrad ECUD

6310 2141 14 4 000,00 400 655,00 404 655,00 zapojení úroků

43 200,00 496 784,00 539 984,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 3111 15 250 000,00 747 500,00 997 500,00 zapojení prodeje pozemku

250 000,00 747 500,00 997 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14137 0352 40 95 190,00 87 290,00 182 480,00 dotace - azylové zařízení

95 190,00 87 290,00 182 480,00

5 848 390,00 1 545 274,00 7 393 664,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
2212 5171 0006 40 100 000,00 1 371 184,00 1 471 184,00 opravy komunikací

3722 5169 14137 0352 40 0,00 87 290,00 87 290,00 rozpis dotace - azylové zařízení

5512 5137 0325 32 200,00 14 000,00 46 200,00 přesun mezi POL

5512 5169 0325 38 000,00 4 700,00 42 700,00 přesun mezi POL

5512 5171 0325 336 000,00 26 200,00 362 200,00 přesun mezi POL

6171 5042 16 1 422 700,00 70 000,00 1 492 700,00 navýšení výdajů IS VERA

1 928 900,00 1 573 374,00 3 502 274,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5512 6122 0325 136 000,00 -28 100,00 107 900,00 přesun mezi POL

136 000,00 -28 100,00 107 900,00

2 064 900,00 1 545 274,00 3 610 174,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 35
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 35

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

MV - azylové zařízení - dotace I.Q.2023
JSDH - zapojení náhrad ECUD + přesun mezi položkami

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/386/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 35 Schváleno dne : 12.06.2023


		2023-06-19T13:55:30+0200
	Kostelec nad Orlicí




